عَسَى أَنْ يَبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَابَلًا مَحْمُودًا

رجسٹرڈ ایل نمبر ۸۳۵

مضامین بنام

اور

باقی خط و کتابت
القضل قادیان کے

پتہ پر ہو

ایڈیٹر صاحب ادرہ میڈیا بشیر الدین
محمود احمد صاحب

Stamp: 9 SEP 14

2893

بیت بہر حال پیشی چار روپے رو

جلد ۲ فروری ۱۹۷۷ء مطابق ۸-ربیع الاول ۱۳۹۷ھ بروز بدھ

مدینہ المسیح

یوں خلافت حضرت خلیفۃ المسیح کی صحت نسبتاً اچھی ہو چکی تھی۔ اس وقت حضرت عیسیٰ مسیح کی مہمان نوازی کی حالت ڈالو (۱۳) اگر کسی نوادار کو نہ پچا تو کچھ پچا ناہنہ ہو گا۔ اس میں بڑے سلام کہو (۱۴) روٹی پانی پوچھو مت بھڑکرا سنے رکھو۔